МИЭКЭ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАИОНЫНЫЦ

МЭНЭУЕЗТАМАК АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ

СОВЕТЫ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МЕНЕУЗТАМАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МИЯКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

КАР АР РЕШЕНИЕ

Об участии сельского поселения Менеузтамакский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

в проекте по поддержке местных инициатив (НИМИ) в 2024 году

На основании Постановления Правительства Республики Башкортостан от
06 февраля 2023 г. №39 «О реализации на территории Республики
Башкортостан проекта развития общественной инфраструктуры основанных на
местных инициатива, Совет сельского поселения Менеузтамакский сельсовет

Р Е Ш И  Л:
1. Сельскому поселению Менеузтамакский сельсовет муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан принять участие в
Программе поддержки местных инициатив по Республике Башкортостан.

2. Избрать состав инициативной группы в количестве 5 человек, в связи с
высоким уровнем компетентности, грамотности состава, не раз
принимавших участие в программе поддержки местных инициатив.

3. Настоящее решение обнародовать в здании администрации сельского
поселения Менеузтамакский сельсовет муниципального района
Миякинский район Республики Башкортостан и на официальном сайте
сельского поселения spmeneuztamak.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянные
комиссии Совета сельского поселения Менеузтамакский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.

Глава
сельского поселения Me
муниципального района
Республики Башкортост Р.А. Фазуллин

с. Менеузтамак
31 октября 2023 г
№ 18